
令和5年7月 14 日

公益社団法人神奈川県病院協会
会長 吉田 勝明 様

`

,�
,
9,
＇’

:

•

9
 

ー

．

）

i'

鴫

l

｝・『
•-
ノ
£
3

言―

ー

し'9,.

-
i
 
扉
），
9，
□
百
言―

トー

こ
こ＝こ

月�
I

-
'

 

ー
寸

⇒

喜

ス
i
7-
—

f
ー
—

9，
サ！·
こ
こ
I
]

，＿一、

）

ー

'
-l＿
る
市

！曹

i
角

ト

h--.
T
 

ー・Z
筐ノ
ー
エ

G-己
田
し譴

后‘

一
財
本

一

康
進
享

健
推

わ
植
須

が
移
比

な
器
恵

か
臓

人
・

法
ク
長

団
ン

財
バ
部

益
イ

公
ア
本

令和5年度グリーンリボンキャンペーンの後援について（依頼）

時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

当財団の運営につきましては、平素よりご支援、ご協力を賜り厚くお礼申し上げま

す。

さて、今年度も1 0月の「臓器移植普及推進月間」に併せて、別添実施要項のとお

りグリ ーンリボンキャンペーンを行うこととなりました。

つきましては、より多くの方々に呼びかけ、移植医療の理解・普及啓発を図るため、

貴団体のご後援をいただきたく、ご承認下さるようお願い申し上げます。

ご多忙中とは存じますが、 ご後援の諾否につきまして、同封のFAX用紙にて7月

2 1日（金）までにご連絡くださいますよう、お願い申し上げます。

問い合わせ先
〒 231-0037

横浜市中区富士見町 3-1 神奈川県総合医療会館内
公益財団法人かながわ健康財団
アイバンク・臓器移植推進本部
（事務担当は、羹芦）
電話 045(242)3961 FAX 045(242)2939 

神病理２３０４０２








